Ex parte venerabilium religiosum priorum et conventuum 
monasteriorum Sancti Pauli de Maritima et Iacobi Vallis Paradisi, 
gerundensis et barchinonensis diocesis, fuit domino nostro pape 
nuper expositum quod vos, racione benefficiorum eisdem monaste-
riis auctoritate apostolica unitorum et aliis, pretextu quarumdam 
litterarum apostolicarum, in quibus ordinem carthusiensem com-
prehendi dicitis, ad solvendum decimas et subsidia ac alia onera 
ceteris benefficiis regni incumbencia, vigore vobis tradite potesta-
tis pro viribus compellere proponitis et super hoc eosdem donec 
solverint molestare in dictorum monasteriorum et ordinis, qui ad 
hoc penitus exempti sunt, dispendium maximum et gravamen. 
Quare eidem domino nostro fuit humiliter supplicatum ut provi-
dere eis super hiis de benignitate apostolica dignaretur. Prefatus 
vero dominus noster, sacri cartusiensis ordinis perseveranciam et 
augmentum ac personarum sub illius habitu studio vaccantium pie 
vite statum prosperum gerens in visceribus caritatis, voluit quod, 
non obstantibus litteris supradictis in quibus de eisdem specialis 
mencio facta est, ad predicta solvenda onera minime teneri, nec 

29. La queixa havia estat presentada al Papa pels priors dels monestirs de Sant 
Pau i de Sant Jaume; tanmateix, en aquest punt el document es refereix al dit monestir, 
sense dir quin. Tal vegada és un error, i s’hauria de referir als dits monestirs. 
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in supradictis litteris comprehendi quoquo modo sue intencionis 
fore penitus declaravit. Quo circa, de ipsius domini nostri Pape 
mandato vive vocis oraculo nobis facto, premissa vobis intimando, 
tenore presentium districte precipimus et mandamus quatenus, 
votis huiusmodi vos reddendo conformes, dictum monasterium ad 
huiusmodi solvenda onera molestare aut occasione premissa aliquid 
exhigere seu exhigi facere de cetero minime presumatis, quinymo 
si quidquam hactenus dictarum litterarum vigore exhigeritis eidem 
monasterio, visis presentibus, tradere et restituere realiter procu-
retis emparas et arresta ac quecumque alia impedimenta, si que 
per vos aut vestrum quemlibet in fructibus ipsorum beneficiorum 
premissorum occasione facte sunt, penitus amovenda, talem in 
premissis operam adhibendo quod prefati Dei servuli, sublatis 
impedimentis, obtatum huiusmodi gratie consequantur effectum 
vosque proinde de promptitudine obediencie apud dominum nos-
trum et eius Cameram Apostolicam valeatis merito comendari. 
In quorum testimonium presentes litteras fieri nostrique sigilli 
iussimus appendentis muniri.